2020年５月 20日

各 位

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、2019 年 12 月期に閉店を致しました店舗において保有していた不動産資産について、2020 年１月 22 日

付の代表取締役の承認を経て、2020 年２月１日付にて当該不動産の売買契約を締結し、2,000 千円の固定資産売

却益を得ております。

 当該、固定資産売却益につきましては、2020 年 12 月期第１四半期連結会計期間（2020 年１月１日～2020 年３

月 31日）において、下記の通り特別利益として計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

 １）固定資産売却益 ： 2,000千円

 2019年12月期に閉店を致しました店舗において保有していた不動産資産を、2020年２月１日付いて売却をいた

しました。この結果、特別利益として固定資産売却益を 2,000千円計上いたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 小 僧 寿 し

代 表 者 名 代表取締役社長    小林 剛

 ( J A S D A Q コ ー ド ： 9 9 7 3 )

問 合 せ 先 経営 企画部室長  毛利  謙久

 (TEL．03-4586-1122)